que permet el seu aprofitament individual sense la necessitat de prestacions accessòries o complementàries, ja que un 
cop realitzada l’obra finalitzarà l’objecte del contracte, i per tant, no ha estat fraccionat per eludir els procediments de 
contractació. 

5.- Pressupost: 

El pressupost net és de CATORZE MIL NOU-CENTS EUROS (14.900 €) més la quantitat de TRES MIL CENT VINT-I-NOU 
EUROS (3.129 €) que es correspon al 21% de l’IVA, essent un preu final de DIVUIT MIL VINT-I-NOU EUROS (18.029 €). 

No es podrà dur a terme cap revisió de preus d’acord amb l’article 103 de la LCSP. 

El pagament s’efectuarà seguint els criteris de facturació dels Serveis Tècnics de l’IMHAB, un cop es presenti l’informe 
de resultats final. 

6.- Durada del contracte: